PACIIMCAHUME

YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
SArodaposa E.A.

yueOHbIX 3aHsATHH 4 Kypca cnenuaabHocT 38.05.01
JxoHoMuYeckas 6ezonacHocThb. Ceccust 09.11-03.12.2020r.
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JIexmus- KOHTPOJIb 1 PEBU3U 4045

14-00

Cem- koHTpONBb U peBusus 2033

16-00

CeM- KOHTPOJIb 1 peu3us 2033

18-00

Bropuuk
24/11

8-00

10-00

12-00

14-00

Jlexums- SKOHOMUYECKHWI AHAJIU3 211

16-00

Cem- mapketuHr 2053

18-00

Cpena
25/11

8-00

Cem- mapketuHr 2073

10-00

Cem- ¢uHaHcoBoe mpaso 1113

12-00

Cewm- aynut 404>

Cem- ¢unancoBoe mpagso 111

14-00

Cewm- aynut 4045

16-00

Cem- mapketunr 2053

18-00

YerBepr
26/11

8-00

10-00

Cewm- HasjoroBoe mpaso 1053

12-00

Cewm- HaoroBoe mpaso 1103

14-00

Cem- mapkerunr 1103

Cewm- opr uHHOBAI J1eaT-TH 2123

16-00

18-00

IsaTHUIA
27/11

8-00

Jlexmusa- PUHAHCOBOE TTPABO 4045

10-00

Jlexrusi- HAJIOT'OBOE ITPABO 1053

12-00

Cewm- opr unHOBaIl aear-tu 3033

| 3auer- gunancosoe mpaso 404>

14-00

16-00

18-00
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28/11

8-00

10-00

12-00
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COCTABMUII
Hucneruep

Tloamuce
®dUO Artakosa P.M.




